2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

от 26.03.2019 года                                                                                       № 65/1
«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 25.12.2018г. № 61/1 «О бюджете Антоновского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,с изменениями в Приказ Министерства Финансов 209-н от 29.11.2017 года «Об утверждении Порядка применения классификации определения сектора государственного управления»,со статьёй 92.1 п.3 Бюджетного Кодекса РФ(в состав источников внутреннего финансового дефицита бюджета включается изменение остатков средств на счете по учёту средств на 01.01.2019г.,с  .  Положением о бюджетном процессе в Антоновском сельском поселении, принятым Решением Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 21.03.2018г. № 48/4, Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,  Совет народных депутатов Антоновского сельского поселения, решил:

1.  Внести  в решение Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения  от 25.12.2018г. № 61/1 «О бюджете Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2019год и на плановый период 2020  и 2021 годов» (в редакции решения Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 04.02.2019г №62/2;от 22.02.2018г.№ 63/1;от 22.02.2019г №63/2;от 21.03.2019г. №64/2 следующие изменения:

       1.1.  Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

 На 2019 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Антоновского сельского поселения в сумме  7495,027 тыс. рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению, в том числе:
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской      Федерации  в сумме 4321,868тыс. рублей;

-из областного бюджета – 1897,600 тыс.рублей;
-из районного бюджета  – 2424,268 тыс.рублей;

общий объем расходов бюджета  Антоновского сельского поселения в сумме 9056,79589 тыс. рублей.
  Прогнозируемый дефицит бюджета Антоновского сельского поселения в сумме 1561,76889 тыс. рублей  или 70,04 % к общему годовому объему доходов бюджета Антоновского сельского поселения без учета безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

       В состав источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Антоновского сельского поселения на 2019 год включается изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета Антоновского сельского поселения в течении соответствующего финансового года.

        1.2. Утвердить новую редакцию приложения 4 «Распределение бюджетных  ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета Антоновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложения 2 к настоящему Решению.

        1.3. Утвердить новую редакцию приложения 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Антоновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложения 3 к настоящему Решению.
        1.4 Утвердить новую редакцию приложения 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ Антоновского сельского поселения и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Антоновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложения 4 к настоящему Решению.

       1.5. Утвердить новую редакцию приложения 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов бюджета Антоновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложения 5 к настоящему Решению.

 2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании     администрации Антоновского сельского поселения.

 3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	 Глава  Антоновского

   сельского поселения

	  С.Е.Ерков